«в регистр»

[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 02 ноября 2021 года                                                                                                      № 91
О внесении изменений в   Положение об
отдельных вопросах  организации  и
осуществления бюджетного  процесса
в городе Югорске
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Внести в Положение об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Югорске, утвержденное решением Думы города Югорска от 26.09.2013  № 48 (с изменениями от 24.04.2014 № 32, от 07.10.2014 № 68, от 18.11.2014 № 72, от 02.06.2015 № 35, от 29.10.2015 № 78, от 26.11.2015 № 85,  от 23.06.2016 № 51, от 13.09.2016 № 71,  от 23.12.2016 № 114,  от 30.05.2017 № 46,  от 31.10.2017 № 90,  от 27.11.2018 № 83,  от 29.10.2019 № 72, от 24.12.2019 № 104, от 09.04.2020 № 18, от 24.11.2020 № 85, от  25.02.2021 № 6)  следующие изменения:
1.1. Подпункты 1 и 2  пункта 3.2 раздела 3  признать утратившими силу.

1.2. Подпункт 11 пункта 4.3 раздела 4  изложить в следующей редакции:

«11) прогноз налоговых расходов  бюджета города Югорска на очередной финансовый год и на плановый период;».

1.3. Подпункт 4 пункта 5.4 раздела 5 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его  опубликования в официальном печатном издании города Югорска.

Подпункты 1.1 и 1.3 пункта 1 настоящего решения применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета города Югорска, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
Председатель Думы  города Югорска                                                            А.Ю. Харлов
Исполняющий обязанности
главы города Югорска                                                                                       Д.А. Крылов
«02» ноября 2021 года

    (дата подписания)